[bookmark: sub_1]  Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ

20.08.2021 № 651
Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.08.2021 № 651
    г. Канаш

О        внесение       изменения  в  Порядок составления проекта бюджета города Канаш на очередной финансовый год и плановый период

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях актуализации правовых актов администрации города Канаш, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

0. Внести в  Порядок составления проекта бюджета города Канаш на очередной финансовый год и плановый период,  утвержденный постановлением администрации города Канаш от 21.08.2015 г. № 974 (с изменениями от 28.08.2015 г. № 1011, от 27.10.2015 г. № 1200, от 20.02.2016 г. № 162) следующее изменение:
1.1. [bookmark: sub_1004]пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Отдел имущественных и земельных отношений  администрации города Канаш при составлении проекта бюджета города Канаш на очередной финансовый год и плановый период:».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                                 В.Н.Михайлов

image1.jpeg